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Til lovforslag nr. L 89. Ændringsforslag stillet den 16. december 1996 uden for betænkningen 

Æ n d r i n g s f o r s l a g  

t i l  2 .  b e h a n d l i n g  a f  

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  k u l d i o x i d a f g i f t  a f  v i s s e  

e n e r g i p r o d u k t e r ,  l o v  o m  a f g i f t  a f  s v o v l  o g  l o v  o m  s t a t s t i l s k u d  

t i l  d æ k n i n g  a f  u d g i f t e r  t i l  k u l d i o x i d a f g i f t  i  v i s s e  v i r k s o m h e d e r  

m e d  e t  s t o r t  e n e r g i f o r b r u g  

(Lempelse af raffinaderiers betaling af afgift, lempelse for vækstlys m.v.) 

Af Frank Aaen (EL): 

Til titlen 

6) Undertitlen affattes således: 

(Lempelse for vækstlys m.v.) 

Til § 1 

7) Nr. 1 udgår. 

8) Nr. 2 udgår. 

Til § 6 

9) Stk. 4 udgår. 

Bemærkninger 

Til nr. 6 og 8 

Konsekvensændringer som følge af æn- 
dringsforslag nr. 7. 

Til nr. 7 

I lovforslagets § 1, nr. 1, foreslås, at raffina- 
deriernes forbrug af mineralolieprodukter m.v. 
fremstillet af virksomheden selv (egne varer) 
fritages for CO2-afgift. 

Ændringsforslaget indebærer, at denne del 
af lovforslaget udgår. 

Til nr. 9 

I lovforslagets § 6, stk. 4, foreslås det, at 
C02-afgift og svovlafgift opkrævet af raffina- 
deriernes forbrug af egne varer i fremstillings- 
processen i 1996 betales tilbage, idet opkræv- 
ningen er sket på et grundlag, som ikke er i 
overensstemmelse med EU-retten. 

Ændringsforslaget indebærer, at denne del 
af lovforslaget udgår. 
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Til lovforslag nr. L 89. Ændringsforslag stillet den 16. december 1996 uden for betænkningen 

Æ n d r i n g s f o r s l a g  

t i l  2 .  b e h a n d l i n g  a f  

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  k u l d i o x i d a f g i f t  a f  v i s s e  

e n e r g i p r o d u k t e r ,  l o v  o m  a f g i f t  a f  s v o v l  o g  l o v  o m  s t a t s t i l s k u d  

t i l  d æ k n i n g  a f  u d g i f t e r  t i l  k u l d i o x i d a f g i f t  i  v i s s e  v i r k s o m h e d e r  

m e d  e t  s t o r t  e n e r g i f o r b r u g  

(Lernpelse af raffinaderiers betaling af afgift, lempelse for vækstlys m.v.) 

Af skatteministeren: 

Til titlen 

10) Titlen affattes således: 

»Forslag 

til 

Lov om ændring af forskellige energiafgiftslove 
m.v. 

(Lempelse af raffinaderiers betaling af afgift, 
lempelse for vækstlys m.v.)« 

Til § 1 

11) I det under nr. 7foreslåede § 9, stk. 13, 1. 
pkt., ændres »nævnt ovenfor« til: »nævnt i stk. 
11 og 12«. 

12) I det under nr. 7 foreslåede § 9, stk. 15, 
indsættes efter »målere,« ordene: »regler for 
opgørelsen af«. 

Bemærkninger 

Til nr. 10-12 

Med ændringsforslagene rettes lovtekniske 
fejl. 
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Til lovforslag nr. L 92. Ændringsforslag stillet den 16. december 1996 uden for betænkningen 

Æ n d r i n g s f o r s l a g  

t i l  2 .  b e h a n d l i n g  a f  

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  f o r s k e l l i g e  s k a t t e -  o g  a f g i f t s l o v e  

o g  k o n k u r s l o v e n  

(Ændringer som følge af dødsboskifteloven og dødsboskatteloven m.v.) 

Af skatteministeren: 

Til § 17 

15) Nr. 6 affattes således: 
»6. § 22, Stk. 3, ophæves.« 

16) Nr. 28 affattes således: 
»28. §§ 101-106, § 108 og §§ 111-113 ophæ- 
ves.« 

Til § 28 

17) Nr. 9 affattes således: 
»9. I § 13, stk. 3, 2. pkt., og stk. 4, 1. og 5. pkt., 
ændres »§§ 6 a, 7 og 8« til: »§§ 6 a og 7«.« 

18) Nr. 12 og 13 udgår. 

Til § 29 

19) I den under nr. 4 foreslåede § 6 B ændres 
»§ 6 B« til: »§ 6 C«. 

20) I den under nr. 6 foreslåede ændring af § 
21, 2. pkt., ændres »indkomst- og formueskat« 
til: »indkomstskat«. 

Til § 36 

21) Nr. 1 affattes således: 
»l. Kapitel 6 og § 22 b, stk. 7, 8. og 9. pkt., 
ophæves.« 

Bemærkninger 

Til nr. 15-21 

Alle de foreslåede ændringer er tekniske 
konsekvensændringer som følge af, at forslag 
til lov om ændring af forskellige skattelove. 
(Forenkling af virksomhedsordningen, afskaf- 
felse af 25 pct.s tillægget m.v.) (L 63) og forslag 
til lov om ændring af forskellige skattelove, lov 
om tilskud til afvikling af studiegæld og om ef- 
tergivelse af studiegæld og lov om kommunal 
indkomstskat. (Ændringer som følge af afskaf- 
felse af formueskatten m.v.) (L 88) forventes 
vedtaget før nærværende lovforslag. 

Til nr. 15 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af, at kildeskattelovens § 22, stk. 4, fore- 
slås ophævet ved § 9, nr. 3, i forslag til lov om 
ændring af forskellige skattelove, lov om til- 
skud til afvikling af studiegæld og om eftergi- 
velse af studiegæld og lov om kommunal ind- 
komstskat. (Ændringer som følge af afskaffelse 
af formueskatten m.v.) (L 88). 

Til nr. 16 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af, at kildeskattelovens § 109 og § 110, 
foreslås ophævet ved § 9, nr. 3, i forslag til lov 
om ændring af forskellige skattelove, lov om 
tilskud til afvikling af studiegæld og om efter- 
givelse af studiegæld og lov om kommunal 
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indkomstskat. (Ændringer som følge af afskaf- 
felse af formueskatten m.v.) (L 88). 

Til nr. 17 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af, at personskattelovens § 13, stk. 4, fore- 
slås ændret ved § 4, nr. 4, i forslag til lov om 
ændring af forskellige skattelove. (Forenkling 
af virksomhedsordningen, afskaffelse af 25 
pct.s tillægget m.v.) (L 63). 

Til nr. 18 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af, at personskattelovens § 19, stk. 2-8, 
foreslås ophævet ved § 15, nr. 3, i forslag til lov 
om ændring af forskellige skattelove, lov om 
tilskud til afvikling af studiegæld og om efter- 
givelse af studiegæld og lov om kommunal 
indkornstskat. (Ændringer som følge af afskaf- 
felse af formueskatten m.v.) (L 88). 

Til ur: 19 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af forslaget om at indsætte en § 6 B i skat- 

tekontrolloven ved § 18, nr. 11, i forslag til lov 
om ændring af forskellige skattelove, lov om 
tilskud til afvikling af studiegæld og om efter- 
givelse af studiegæld og lov om kommunal 
indkomstskat, (Ændringer som følge af afskaf- 
felse af formueskatten m.v.) (L 88). 

Til nr. 20 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af den foreslåede ændring af skattekon- 
trollovens § 21 i § 18, nr. 20, i forslag til lov om 
ændring af forskellige skattelove, lov om til- 
skud til afvikling af studiegæld og om eftergi- 
velse af studiegæld og lov om kommunal ind- 
komstskat. (Ændringer som følge af afskaffelse 
af formueskatten m.v.) (L 88). 

Til nr. 21 

Der er tale om en konsekvensændring som 
følge af, at virksomhedsskattelovens § 22 b, 
stk. 7, foreslås ændret ved § 1, nr. 13, i forslag 
til lov om ændring af forskellige skattelove. 
(Forenkling af virksomhedsordningen, afskaf- 
felse af 25 pct.s tillægget m.v.) (L 63). 
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Til lovforslag nr. L 97. Ændringsforslag stillet den 16. december 1996 uden for betænkningen 

Æ n d r i n g s f o r s l a g  

t i l  2 .  b e h a n d l i n g  a f  

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  a n l æ g  a f  f a s t  f o r b i n d e l s e  

o v e r  S t o r e b æ l t  . 

Af Tommy Dinesen (SF): 

Til § 1 

3) Den under nr. 4 foreslåede affattelse af 
§ 11 udgår. 

Bemærkninger  

Til nr. 3 

Det er SF's opfattelse, at taksterne for last- 
og personbilers brug af Storebæltsbroen skal 
fastholdes på det niveau, som er fastlagt i lo- 
ven om en fast forbindelse over Storebælt, jf. 
lov nr. 380 af 10. juni 1987 om anlæg af fast 
forbindelse over Storebælt. Taksterne for 
DSB's og eventuelle andre togoperatørers brug 
af tunnelen kan derimod godt nedsættes til 
den takst, der er foreslået i lovforslaget. 


